
 در استرالیا خانواده های بسیار متفاوتی وجود دارند و ممکن است از لحاظ نوع با خانواده هایی که شما با آن مأنوس هستید بسیار تفاوت 
داشته باشند.

خانواده های استرالیایی ترکیب های متعددی دارند. این ممکن است شامل یک خانواده سنتی شامل پدر، مادر و فرزندان باشند ولی بسیاری از 
خانواده ها ممکن است دارای پدر اندر، مادر اندر و فرزند اندر ها باشند؛ پدر مادری که از فرزندان دیگران سرپرستی می کننند برادران و 

خواهرانی که از یکدیگر مواظبت می نمایند؛ والدینی که هردو مرد و یا هردو زن هستند، یا والدین کلانی که از نواسه های خود مواظبت می 
نمایند. خانواده های تک مادری )بدون پدر( و یا تک پدری )بدون مادر( بطور فزاینده ای رواج یافته است. 

خانواده های استرالیایی ممکن است به هر اندازه ای باشند. بسیاری از خانواده ها دارای دو فرزند و یا کمتر هستند در حالی که دیگر خانواده 
ها ممکن است دارای سه یا چهار فرزند باشند. بسیاری از زنان اولین فرزند خود را وقتی که به سن بین سی چهل ساله هستند به دنیا می آورند و 

برخی از زوج ها ممکن است تصمیم بگیرند که اصلاً فرزندی نداشته باشند.

همه مردم استرالیا در خانواده های گسترده زندگی نمی کنند. والدین سالمند و اغلب ممکن است به تنهایی زندگی کنند یا در خانه های بخصوصی 
که در آن ها از مردمان پیر مواظبت می شوند )و اغلب به آن ها "خانه های تقاعدی" - گفته می شود(.

زن و مرد ممکن است با هم زندگی کنند بی آنکه با هم نکاح کرده باشند. این را روابط عرفی یا "دوفاکتو" )"در واقع"( می گویند و این هم از 
دید اجتماعی و هم قانونی به رسمیت شناخته شده است.

استرالیایی ها آزادند که با هرکس از گروپ قومی و دینی و یا نژادی متفاوت نکاح نمایند. باید بیش از 18 سال سن داشته باشید تا بتوانید نکاح 
کنید، ولی محکمه ها می توانند نکاح کسانی که 16 یا 17 ساله باشند را در موارد استثنایی تصویب نمایند.

نکاحی هایی که ترتیب داده شده باشند هم  در استرالیا پذیرفتنی است، ولی نکاح با زور و جبر خلاف قانون است. اگر زن و مرد هردو به نکاح 
با هم راضی باشند و سن آنان بالای 18 سال باشد، آنها می توانند نکاح نمایند. هیچکس را نمی توان مجبور به نکاح کرد.

این بر خلاف قانون است که زنی همزمان بیش از یک شوهر و یا مردی بیش از یک زن داشته باشد.

طلاق در جامعه معمول و مورد پذیرش است. این معمول است که افراد پس از طلاق گرفتن دوباره نکاح نمایند.

اغلب زنان استرالیای در خارج از خانه کار می کنند. بسیاری از مردان نقش فعالی، از قبیل خرید سودا، پخت و پز، نظافت و مواظبت کردن 
از اطفال، در امور منزل دارند. در مواردی یک مرد ممکن است در خانه مانده و از اطفال مواظبت نماید در حالی که زن وی در بیرون به کار 

مصروف باشد.

نوجوانان اغلب دارای کاری پاره-وقت هستند تا پول در آورده و مهارت های نوی را یاد بگیرند. این کار به آنها تجربه ذیقیمتی می دهد و این 
فرصت که بتوانند برای خود پیسه به دست آورده و در صورت ضرورت، به خانواده خود در پرداخت بل ها کمک نمایند.

 پروگرام آشنایی با فرهنگ استرالیا

خانواده های استرالیا



این صفحه به عمد سفید رها شده است

 ارائه توسط سازمان بین المللی برای مهاجرت 

از جانب وزارت خدمات اجتماعی استرالیا


